
PC - aktuální informace

Napsal uživatel Roman Pallas
Pondělí, 30 Srpen 2021 23:47 - Aktualizováno Pátek, 03 Květen 2024 07:50

19. 5. 2024
TEREZÍNSKÁ TRYZNA

- jako v minulém roce se jedná o převážně dopolední akci
- vystoupení v závěru ceremoniálu cca 10 minut
- přenos v ČT, takže prosím, aby tam byly pokud možno všechny zpěvačky, aby to bylo
maximálně pěkné vystoupení
časy a další detaily doplníme, až budeme vědět

7. 6. 2024, 21:00 - 22:00
NOC KOSTELŮ

- již tradiční koncert v kostele Všech svatých
- společně se sbory Syrinx a Singing Friends
- na sebe jako vždy sborová "deka" a černý základ pod ní

8. - 16. 9. 2024
ÚČAST NA SOUTĚŽNÍM FESTIVALU VE ŠPANĚLSKU

Přihláška on-line  (prosíme o vyplnění do konce dubna)

               

Aktuální noty ke stažení

 1 / 2

https://forms.gle/N6YcQk1kXgwzTQHc7
https://www.dropbox.com/scl/fo/l64ktfocyazulij7lm6u1/h?rlkey=6ks0d3y18a1vzd73885abkp4t&amp;dl=0


PC - aktuální informace

Napsal uživatel Roman Pallas
Pondělí, 30 Srpen 2021 23:47 - Aktualizováno Pátek, 03 Květen 2024 07:50

Přihláška do sboru

  

 2 / 2

https://forms.gle/up2yfemPjvWZwwLM7

